
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Briotto Paolo

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità contabile, alla proposta di determinazione in oggetto citata.

Reg. Gen. 268
Determinazione n. 81 del 12-06-2015

OGGETTO Accordo con Istituto Scolatico di Istruzione Superiore "Tito Lucrezio Caro" per progetto
formativo e di orientamento (stage estivo).

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Premesso che questa Amministrazione Comunale ha manifestato da tempo la propria disponibilità ad
accogliere presso le proprie strutture studenti di scuola media superiore per progetti formativi e di
orientamento, proposti da Istituti Scolastici locali;

Vista al riguardo l’allegata proposta di accordo per stage estivo proposto dall’Istituto di Istruzione Superiore
“Tito Lucrezio Caro” di Cittadella (PD);

Ritenuto, sentita in merito l’Assessore alla Scuola, di poter sottoscrivere detto accordo, per poter accogliere
studenti negli uffici comunali per lo svolgimento  di progetti formativi e di orientamento (stage estivo);

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) di approvare l’allegato accordo per stage estivo con l’Istituto di Istruzione Superiore “Tito Lucrezio Caro”
di Cittadella (PD), per poter accogliere studenti negli uffici comunali per lo svolgimento di progetti formativi
e di orientamento (stage estivo);

2) di dare atto che gli studenti sono assicurati  contro gli infortuni dall’Istituto Scolastico di provenienza e
che lo stage estivo non costituisce rapporto di lavoro,

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015,
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Accordi  stipulati dall’amministrazione con soggetti privati
o con altre amministrazioni pubbliche”.



COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Data 13-06-2015
F.to Briotto Daniele
IL RESPONSABILE

Il sottoscritto attesta che la presente determinazione viene affissa per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.
82 dello Statuto Comunale a partire dalla data odierna. Reg. Pubbl. n. 485

Addì 15-06-2015


